Foreningen Norra Latinare
Stockholm

Styrelsens berattelse for verksamhetsaret 2014

Medlemmar

Foreningen hade vid verksamhetsarets slut 278 personer noterade som medlemmar,
darav tva hedersmedlemmar och tva medlemmar med standigt medlemskap.

Styrelse

Vid arsmotet 2014 valdes foljande personer att ingd i styrelsen. Styrelsen har férdelat
uppgifterna enligt nedan:

Rolf Lindby, ordférande

Bente Kjellberg af Edholm, vice ordférande

Eric Jannerfeldt, skattméstare

Aino Askegard-Andrésen, sekreterare

Lennart Eksell, hemsidesansvarig tillika Sommisminnesman
Leif Gentzel, klubbmastare

Pia Ovelius, ledamot

Styrelsen har hallit fyra sammantraden under kalenderaret, den 27 februari, den 7 april,
den 3 juni och den 23 september.

E-post och telefonkontakter har flitigt anvants for meddelanden inom styrelsen och aven
vid beslut infor olika arrangemang.

Sammankomster
Foreningen har under aret arrangerat fyra sammankomster for medlemmarna.

Vintermoétet holls den 5 februari vid Stockholms universitets institution for geologiska
vetenskaper, dar professor Jan Backman, student i Norra Latin samt ledamot av Kungl.
Vetenskapsakademien, berattade om sin forskning och sina expeditioner till Norra ishavet.
Maltid serverades pa Fakultetsklubben.

Arsmétet hélls i Norra Latin den 5 maj, déar avgdende ordféranden Sten Schager
avtackades med applader, blommor och hedersmedlemskap. Efter arsmétesforhand-
lingarna féljde ett anférande av norralatinaren Fred Goldberg med det kontroversiella
amnet "Ar klimathotet en bluff?”. Kvallens maltid intogs i skolans gamla kollegierum.

Hostmotet den 24 november &gde rum i Carl Eldhs ateljémuseum i Bellevueparken, dar
Ernst Althin, student i Norra Latin 1963 och sedan 90-talets mitt engagerad i driften av
museet, inledde med en allman presentation varefter en av museiguiderna gav 0ss en
insiktsfull rundvisning bland samlingarna. Buffé intogs pa vardshuset Kraftan.



Norra Latins Sommarhem Na&r Norra Latin-stiftelsen uppléstes 2012 tillférdes féreningen
en summa for fortsatt programverksamhet med anknytning till Norra Latins Sommarhem. |
samband med arsmoétet visade Fred Goldberg sin amatorfilm "En dag pa Sommis” fran
1956. Den 6 september genomfordes en bussutflykt till det forna sommarhemmet pa
Bjorko, dar Kjell Weinius visade runt och berattade minnen. Fore dess hann vi &ven med
ett besok pa narbelagna Roslagens Sjofartsmuseum, samt lunch pa Edblads restaurang.

Matrikel

Den senaste matrikeln sammanstalldes under 2013.

Medlemsavgiften
Arsavgiften till féreningen ar oférandrat 100 kr enligt beslut av arsmotet 2014.

Ekonomi

Ekonomin framgar av resultat- och balansrakningarna nedan.
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RESULTATRAKNINGAR

INTAKTER

Arsavgifter

Bidrag

Motesintakter
Ranteintékter
VérdeOkning fondandelar
SUMMA INTAKTER

KOSTNADER
Moteskostnader

Ovriga kostnader
SUMMA KOSTNADER

ARETS RESULTAT

2014

24.300
245

33.020

57.565

69.891
10.016
-79.907

-22.342

2013
31.575

20.525

1.291
53.391

38.862
27.855
-66.717

-13.326
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BALANSRAKNINGAR

TILLGANGAR

Plusgiro

Andelar i Nordea Sekura
Bocker

Nalar

SUMMA TILLGANGAR

EGET KAPITAL

Stéandiga medlemmars fond
Jubilerande studenters fond
96.042
-22.342

Kapital
Arets resultat
Avrakning Stiftelsen

SUMMA EGET
KAPITAL OCH SKULDER

Stockholm 2015-02-26

Rolf Lindby

Eric Jannerfeldt

Leif Gentzel

2014-12-31

8.563
109.805
1

1
118.370

2.825
205

73.700
41.640

118.370

2013-12-31

39.265
109.805
1

1
149.072

2.825

205

109.368
-13.326 96.042

50.000

149.072

Bente Kjellberg af Edholm

Aino Askegard-Andrésen

Lennart Eksell

Var revisionsberattelse har avgivits

Ove Ankerton
Revisor

Pia Ovelius

Rolf Berggren



